

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 24047R
Stavba: OA Karlovy Vary - modernizace uceben



KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	06.08.2025
Zadavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			-87 190,25
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	-87 190,25	-18 309,95
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-105 500,20

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: 24047R

Stavba: OA Karlovy Vary - modernizace uceben

Místo: Datum: 06.08.2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-87 190,25	-105 500,20
ZL15	ZTI - více + méněpráce	-87 190,25	-105 500,20

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
OA Karlovy Vary - modernizace uceben
Objekt:
ZL15 - ZTI - více + méněpráce

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 06.08.2025
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		-87 190,25	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-87 190,25	21,00%	-18 309,95
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-105 500,20

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Stavba: OA Karlovy Vary - modernizace uceben
Objekt: ZL15 - ZTI - více + méněpráce

Místo: Datum: 06.08.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-87 190,25	
D HSV			Práce a dodávky HSV				16 080,00	
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				16 080,00	
1	K	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 210 mm	m	2,000	615,00	1 230,00	CS ÚRS 2025 02
2	M	59227102	žlab odvodňovací z polymerbetonu bez spádu dna pozinkovaná hrana š 150mm	m	2,000	3 220,00	6 440,00	CS ÚRS 2025 02
3	M	56241024	rošt můstkový C250 litina pro žlab š 150mm	m	2,000	2 100,00	4 200,00	CS ÚRS 2025 02
4	K	935923218	Osazení vpusti pro odvodňovací žlab betonový nebo polymerbetonový s krycím roštem šířky přes 210 mm	kus	1,000	1 180,00	1 180,00	CS ÚRS 2025 02
5	M	59223130	vpust' dvorní polymerbetonová B125 250x250mm litinový rošt	kus	1,000	3 030,00	3 030,00	CS ÚRS 2025 02
D 721			Kanalizace				-25 135,00	
6	M	28611944	čistící kus kanalizační PVC DN 110	kus	-50,000	502,70	-25 135,00	
VV			-50"dle skutečnosti		-50,000			
D 725			Zařizovací předměty				-78 135,25	
7	K	725100100R	Doplňky zařizovacích předmětů - odpadkový koš z nerezového plechu	kus	-3,000	1 942,50	-5 827,50	
VV			-3"dle skutečnosti		-3,000			
8	K	725211616	Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm s krytem na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	-6,000	3 696,00	-22 176,00	
9	K	725211618	Umyvadlo keramické bílé šířky 650 mm s krytem na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	-2,000	4 042,50	-8 085,00	
VV			-2"v místnosti 101 nebude a v místnosti 106 se mění za dřez		-2,000			
10	K	725211681	Umyvadlo keramické bílé zdravotní šířky 640 mm připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000	4 770,00	4 770,00	CS ÚRS 2025 02
VV			1"na invalidní WC		1,000			
11	K	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	6,000	1 700,00	10 200,00	CS ÚRS 2025 02
12	M	64221001	umývátko keramické stěnové bílé 450x340mm	kus	6,000	1 910,00	11 460,00	CS ÚRS 2025 02
13	K	725291652	Montáž dávkovače tekutého mýdla	kus	-43,000	275,00	-11 825,00	
VV			-51"odpočet z pův. rozpočtu		-51,000			
VV			8"doplňky k ZL č. 08 - chybějící umyvadla		8,000			
VV			Součet		-43,000			
14	M	55431098	dávkovač tekutého mýdla bílý 0,8L	kus	-43,000	897,75	-38 603,25	
VV			-51"odpočet z pův. rozpočtu		-51,000			
VV			8"doplňky k ZL č. 08 - chybějící umyvadla		8,000			
VV			Součet		-43,000			
15	K	725291653	Montáž zásobníku toaletních papírů	kus	-3,000	275,00	-825,00	
VV			-3"dle skutečnosti		-3,000			
16	M	55431090	zásobník toaletních papírů nerez D 310mm	kus	-3,000	1 732,50	-5 197,50	
VV			-3"dle skutečnosti		-3,000			
17	K	725291654	Montáž zásobníku papírových ručníků	kus	8,000	275,00	2 200,00	
VV			8"doplňky k ZL č. 08 - chybějící umyvadla		8,000			
18	M	55431084	zásobník papírových ručníků skládaných nerezové provedení	kus	8,000	1 522,50	12 180,00	
VV			8"doplňky k ZL č. 08 - chybějící umyvadla		8,000			
19	K	725291664	Montáž štětky závěsné	kus	-3,000	275,00	-825,00	
VV			-3"dle skutečnosti		-3,000			
20	M	55779012	štětka na WC závěsná nebo na podlahu kartáč nylon nerezové zachytňné pouzdro lesk	kus	-3,000	1 002,75	-3 008,25	
VV			-3"dle skutečnosti		-3,000			
21	K	725291666	Montáž háčku	kus	-3,000	275,00	-825,00	
VV			-3"dle skutečnosti		-3,000			
22	M	55441011	háček koupelnový	kus	-3,000	267,75	-803,25	
VV			-3"dle skutečnosti		-3,000			
23	K	725291679	Montáž zrcadla nástěnného sklopného	kus	1,000	241,00	241,00	CS ÚRS 2025 02
24	M	55441012	zrcadlo sklopné leštěný nerez 400x600mm	kus	1,000	4 550,00	4 550,00	CS ÚRS 2025 02
25	K	725311111	Dřez jednoduchý keramický se zápachovou uzávěrkou 590x450 mm	soubor	-3,000	5 460,00	-16 380,00	
VV			-1"kabinet č.41		-1,000			
VV			-1"kabinet č.58		-1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			-1" kabinet č.74		-1,000			
VV			Součet		-3,000			
26	K	725311121	Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	soubor	4,000	2 992,50	11 970,00	
VV			3" místo keramického dřezu		3,000			
VV			1" místo umyvadla v místnosti 106		1,000			
VV			Součet		4,000			
27	K	725821312	Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	2,000	2 200,00	4 400,00	CS ÚRS 2025 02
VV			2" k výlevce		2,000			
28	K	725821325	Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 220 mm	soubor	4,000	1 360,00	5 440,00	CS ÚRS 2025 02
29	K	725821329	Baterie dřezová stojánková páková s vytahovací sprškou	soubor	-3,000	2 625,00	-7 875,00	
30	K	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	soubor	-2,000	1 858,50	-3 717,00	
31	K	7258226R1	Baterie invadlidní s lékařskou pákou	kus	1,000	2 242,50	2 242,50	
32	K	725841353	Baterie sprchová automatická se směšovací baterií a sprchovou růžicí	soubor	-4,000	6 825,00	-27 300,00	
VV			-4" odpočet z SOD a ZL č. 05 - chyba		-4,000			
33	K	725869101	Montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40	kus	6,000	182,00	1 092,00	CS ÚRS 2025 02
34	M	55162001	uzávěrka zápachová umyvadlová s celokovovým kulatým designem DN 32	kus	6,000	732,00	4 392,00	CS ÚRS 2025 02

Oficiální vyjádření ke změnovému listu č. 15

Předmět změny:

Změnový list č. 15 řeší úpravu rozsahu dodávky a montáže zařizovacích předmětů v části zdravotně-technických instalací (ZTI). Předmětem změny je aktualizace počtu zařizovacích předmětů a hygienických doplňků tak, aby odpovídaly skutečnému rozsahu podle projektové dokumentace (PD).

Odůvodnění změny:

Při provádění prací a upřesnění zařízení jednotlivých hygienických a technických místností bylo zjištěno, že některé položky uvedené v původním výkazu výměr (VV) neodpovídají rozsahu definovanému v projektové dokumentaci.

Změna zahrnuje úpravu počtů standardních zařizovacích předmětů (umyvadla, WC mísy, výlevky apod.), doplnění některých typů zařizovacích prvků a hygienických doplňků dle specifikace PD (např. držáků na ručníky, dávkovačů mýdla, apod.).

Cílem této úpravy je zajištění úplnosti a funkčnosti ZTI v souladu s projektem, obecnými technickými požadavky a požadavky investora.

Vliv změny na projekt:

Změna nemá vliv na dispoziční ani stavební řešení objektu. Dodané prvky odpovídají předepsaným standardům, technickým požadavkům a hygienickým normám. Úprava bude zapracována do realizační dokumentace stavby.

Závěr:

Změna je technicky nezbytná a reflektuje skutečný stav požadavků na vybavení objektu dle projektové dokumentace. Úprava přispívá k funkčnímu, bezpečnému a kompletnímu provedení zdravotně-technických instalací a odpovídá požadavkům investora i příslušných technických a hygienických standardů.